

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для розселення та облаштування депортованих кримських татар та осіб інших національностей, які були депортовані з території України”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для розселення та облаштування депортованих кримських татар та осіб інших національностей, які були депортовані з території України, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2011 р. № 647		
<p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на: виготовлення бланків посвідчення особи, депортованої за національною ознакою;</p> <p>будівництво та придбання житла для депортованих кримських татар та осіб інших національностей, які були депортовані з території України (далі – депортовані особи);</p> <p>надання одноразової матеріальної допомоги для завершення будівництва індивідуального житла, виплату компенсації витрат на переїзд і перевезення багажу;</p> <p>будівництво та реконструкцію мереж водо-, газо-, електропостачання, водовідведення та доріг з твердим покриттям, каналізаційних мереж;</p>	<p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на: виготовлення бланків посвідчення особи, депортованої за національною ознакою;</p> <p>будівництво та придбання житла для депортованих кримських татар та осіб інших національностей, які були депортовані з території України (далі – депортовані особи);</p> <p>надання одноразової матеріальної допомоги для завершення будівництва індивідуального житла, виплату компенсації витрат на переїзд і перевезення багажу;</p> <p>будівництво та реконструкцію мереж водо-, газо-, електропостачання, водовідведення та доріг з твердим покриттям, каналізаційних мереж;</p>	<p>У зв'язку з передачею Міністерству культури та інформаційної політики частини видатків, передбачених Мінсоцполітики за бюджетною програмою 2501120 (у сумі 340 тис. грн), та збільшення видатків споживання Міністерству культури та інформаційної політики по загальному фонду державного бюджету (на суму 50 000 тис. грн) КПКВК 3801020 на фінансову підтримку ТОВ „Телевізійна компанія „Атлант-СВ” для телеканалу з логотипом „АТР Т” (доручення Кабінету</p>

301102001674491 09007

зміцнення матеріально-технічної бази навчальних закладів, закладів культури і охорони здоров'я в місцях компактного проживання депортованих осіб;

будівництво та реконструкцію шкіл і фельдшерсько-акушерських пунктів;

~~проведення національно-культурних мистецьких заходів, спрямованих на задоволення соціальних і культурних потреб депортованих осіб, їх адаптацію та інтеграцію в українське суспільство;~~

забезпечення функціонування зведеного реєстру репатріантів та членів їх сімей;

сприяння у забезпеченні підручниками, методичними посібниками і програмами навчальних закладів з кримськотатарською мовою навчання;

сприяння у виданні художньої літератури мовою репатріантів;

надання фінансової підтримки засобам масової інформації, що видаються мовою репатріантів;

~~надання фінансової підтримки ТОВ „Телевізійна компанія „Атлант СБ” (одержувач бюджетних коштів) для телеканалу з логотипом „АТР Т” на онплату послуг супутникового зв'язку та частини заборгованості за такі послуги;~~

зміцнення матеріально-технічної бази навчальних закладів, закладів культури і охорони здоров'я в місцях компактного проживання депортованих осіб;

будівництво та реконструкцію шкіл і фельдшерсько-акушерських пунктів;

Виключено

забезпечення функціонування зведеного реєстру репатріантів та членів їх сімей;

сприяння у забезпеченні підручниками, методичними посібниками і програмами навчальних закладів з кримськотатарською мовою навчання;

сприяння у виданні художньої літератури мовою репатріантів;

надання фінансової підтримки засобам масової інформації, що видаються мовою репатріантів;

Виключено

Міністрів України
від 01.11.2019 № 39113/0/1-19).





<p>що утворилася з лютого 2014 р., оренду та придбання телевізійного обладнання, оренду приміщень, оплату послуг з використання та придбання об'єктів авторського права.</p> <p>Бюджетні кошти використовуються насамперед для завершення будівництва об'єктів із ступенем будівельної готовності більш як 70 відсотків відповідно до титулів будов (об'єктів), які плануються до прийняття в експлуатацію в поточному році.</p>	<p>Бюджетні кошти використовуються насамперед для завершення будівництва об'єктів із ступенем будівельної готовності більш як 70 відсотків відповідно до титулів будов (об'єктів), які плануються до прийняття в експлуатацію в поточному році.</p>	
<p>5. Розподіл бюджетних коштів за напрямами, зазначеними в пункті 4 цього Порядку, здійснюється головним розпорядником бюджетних коштів за поданням Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міської держадміністрацій (їх структурних підрозділів).</p>	<p>5. Розподіл бюджетних коштів за напрямами, зазначеними в пункті 4 цього Порядку, здійснюється головним розпорядником бюджетних коштів з урахуванням пропозицій Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міської держадміністрацій (їх структурних підрозділів).</p>	<p>З метою оптимізації формування розподілу бюджетних коштів за відповідними напрямами.</p>
<p>10. Розпорядники бюджетних коштів нижчого рівня та одержувач бюджетних коштів подають щокварталу до 5 числа наступного місяця Мінсоцполітики інформацію про використання бюджетних коштів.</p> <p>Головний розпорядник бюджетних коштів подає кожного півріччя до 25</p>	<p>10. Розпорядники бюджетних коштів нижчого рівня щокварталу до 5 числа наступного місяця подають Мінсоцполітики інформацію про використання бюджетних коштів.</p>	<p>Проектом акта пропонується оптимізувати звітність за бюджетною програмою 2501120 „Розселення та облаштування депортованих кримських татар та осіб інших національностей, які були депортовані з території України”.</p>

числа наступного періоду та в місячний строк після закінчення бюджетного року Мінфіну звітність про використання та спрямування бюджетних коштів з результатами аналізу ефективності їх використання.		
---	--	--

Директор Департаменту реалізації державних соціальних програм



Ольга Дейнега

_____ 2020 р.

